
 

  
 

 

Specials

ls 

Preisliste Eendracht 2024 
 

Maximum Anzahl Gäste mehrtägige Fahrten:  16 
Maximum Anzahl Gäste Tagesfahrten            24 

 Preise sind inklusiv: 9% MwSt., Hafen-, Schleuse- und Brückengebühren, Bezogene Betten, 

Endreinigung, Segelanzuge für Erwachsene und Reservierungskosten. 

SALES - Saisonermäßigungen auf die o.g. Mietpreise 

29. März bis 14. April 15% 15. April bis 05. Mai  10% 

29. September bis 13. Oktober 10% 14. Oktober bis 3. November 15% 

 

Tagestour (10:00 – 17:00) € 1.622,- 

Tagestour am Samstag oder Sonntag (10:00 – 17:00) € 2.112,-  

Wochenende von Freitag 20:00 bis zum Sonntag 17:00 € 3.090,- 

Kurzwoche (Sonntag 20:00 bis Freitag 10:00 oder Montag 10:00 bis Freitag 15:00) € 3.924,- 

Woche (Montag 12:00 bis Sonntag 15:00 oder Samstag 12:00 bis Freitag 15:00) € 5.232,- 

Ostern Wochenende (29.3.-01.04., 4 Tage) € 3.966,- 

Himmelfahrt (08.-12.05., 5 Tage) € 5.467,- 

Pfingsten (17.-20.05., 4 Tage) € 4.340,- 

Fronleichnam (30.05.-02.06., 5 Tage) € 5.467,- 

Weihnachten (23.-26.12.) € 4.575,- 

Silvester (29.12.-01.01.) € 4.575,- 

Extra Tag € 1.056,- 

Extra Nacht € 501,- 

Netzwerken in Schräglage (10:00 – 17:00) € 185,- p.p. (ab 12 Personen) 

Preise sind inklusiv: 9% MwSt., Hafen-, Schleuse- und Brückengebühren, Bezogene Betten, 
Endreinigung, Segelanzuge für Erwachsene, Reservierungskosten, Essen und Getränke. 

Teamworkshop – 1 Tag € 2.857,- 

Teamworkshop – 1 Nacht 1 Tag  € 4.275,- 

Teamworkshop – 2 Nächte 2 Tage € 5.703,- 

Preise sind inklusiv: 9% MwSt., Hafen-, Schleuse- und Brückengebühren, Bezogene Betten, 

Endreinigung, Segelanzuge für Erwachsene, Reservierungskosten, Essen und Getränke und 

Professioneller Beratung. Exclusiv Reisekostenvergütung. Für  8 bis 12 Personen. 


